
お取引先様各位 2021 年９月 30 日 

有限会社ビバテック 

大阪府堺市北区北花田町 2 丁 10 番地 1 

TEL 072-275-4747 

 

ピカるん ぶるぶるはぶらし・替えブラシ 

生産販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、発売以来ご愛顧いただいておりました「ピカるん ぶるぶるはぶらし」でござい

ますが、この度、9 月 30 日をもちまして生産販売終了とさせていただきます。 

弊社としましても販売継続に努めて参りましたが、原料調達の都合上、今後の生産販

売が困難であるとの結果に至り、生産販売の終了を決定する運びとなりました。 

この度の生産販売終了につきまして、ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上

げます。 

長年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご賢察の上、ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【終了時期】 

2021 年 9 月 30 日 ※生産・販売ともに終了 

【対象製品】 

製品名 JAN コード 

ピカるん ぶるぶるはぶらし－ぺんぎん 4560188700759 

ピカるん ぶるぶるはぶらし－あひる 4560188700742 

ピカるん ぶるぶるはぶらし－ねこ 4560188701428 

ピカるん ぶるぶるはぶらし－くろねこ 4560188701435 

ピカるん ぶるぶるはぶらし－らっこ 4560188701442 

ピカるん ぶるぶるはぶらし－替えブラシ(2 本入り) 4560188700766 

以上 


